
РЕШЕНИЕ № 32 
21.12.2023 год. 

 
Определяне на поименен състав на общинската комисия за развитие на библиотечно-

информационното обслужване на гражданите 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 49, ал. 1 и ал. 2 от Закона за обществените библиотеки,  
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Създава комисия на Общински съвет Габрово за развитие на библиотечно-
информационното обслужване на гражданите. 

2. Определя поименен състав на комисията за развитие на библиотечно-
информационното обслужване на гражданите, както следва: 

 
Председател: Миглена Пройнова – общински съветник 
Членове:  1. Ралица Манолова –  общински съветник 

2. Николай Григоров – общински съветник 
3. Маргарита Дечева – старши експерт в отдел „Култура и туризъм“ 
4. Светла Лазарова – методист в РБ „Априлов - Палаузов“ 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


